จดัต้ังศูนย์ประสานงานการเฝ้าระวัง ควบคุมและป้องกันโรค อำเภอโพธิ์ไทร 
๔. ประเมินผล 

ระยะเวลาในการดําเนินการ 

ตุลาคม – กันยายน ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓  
งบประมาณในการดําเนินการ 

ได้รับการสนับสนุนงบประมาณจากเงินบำรุง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร จำนวน  ๗๕๐๐  บาท 
(เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  โดยแบ่งเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการดังนี้ 
๑. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  จำนวน ๗๕ คนๆละ ๒๕ บาทจำนวน ๒ มื้อ เป็นเงิน  ๓,๗๕๐   บาท 
๒. ค่าอาหารกลางวัน             จำนวน ๗๕ คนๆละ ๕๐ บาทจำนวน ๑ มื้อ เป็นเงิน  ๓,๗๕๐   บาท 

ผู้รับผิดชอบ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ไทร